
UCHWAŁA NR 28.173.2022 
RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE 

z dnia 25 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Dubicze Cerkiewne 
na lata 2017-2027 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie       gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Gminy Dubicze Cerkiewne Nr 16.119.2017 z dnia 26 stycznia 2017r. 
w sprawie uchwalenia Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Dubicze Cerkiewne na lata 2017-2027 wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W dziale ”INFRASTRUKTURA I GOSPODARKA” dodaje się pkt 21-25 w brzmieniu jak w załączniku 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubicze Cerkiewne 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Jerzy Karpiuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79A48BF9-9A7A-4A7B-ADC4-FB3FFF3A803A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 28.173.2022 

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne 

z dnia 25 marca 2022 r. 

L
p. 

Nazwa 
zadania 
 

Opis 
zadania 

Ter
min 
reali
zacj
i 

Planow
ane 
produkt
y 

Planowane 
rezultaty 

Instytucja 
odpowiedzialna 
za  
 realizację 
zadania 

Źródła 
finansowan
ia 

Plan
owan
e 
nakła
dy 
/zł/ 

2
1. 

Rozbudow
a sieci 
wodociągo
wej na 
terenie 
gminy 
Dubicze 
Cerkiewne 
w 
miejscowo
ściach: 
-Dubicze 
Cerkiewne, 
ul. 
Akacjowa 
- Piaski 
- Wiluki I 
-Wiluki II 
- 
Wojnówka 
I 
- 
Wojnówka 
II 
-
Grabowiec 
- 
Grabowiec  

- zadanie 
polegać na 
budowie 
sieci 
wodociągo
wej z rur 
PVC 110 i 
przyłączy z 
rur PE 32 
do granicy 
działek 
budownictw
a 
jednorodzin
nego i 
zagrodoweg
o 
stanowiącyc
h własność 
gminy i 
osób 
fizycznych 

IV 
kw.
202
3r. 

- sieć 
wodoci
ągowo 
z rur 
PVC 
110- 
3 500m
b, 
- 
przyłąc
za 
wodoci
ągowo 
z rur PE 
32- 500 
mb 

- 
stworzone 
zostaną 
możliwośc
i 
podłączeni
a się do 
sieci 
wodociągo
wej 98 szt. 
działek 
budownict
wa 
jednorodzi
nnego i 
budownict
wa 
zagrodowe
go do 
gminnego 
wodociągu 
zbioroweg
o 

Gmina Dubicze  
Cerkiewne 

- środki 
własne 
budżetu 
gminy 
- srodki 
finansowe 
w ramach 
Polskiego 
Ładu, 

2 00
0 
000 

2
2. 

Przebudow
a dróg 
gminnych: 
- Nr 
108690B – 
Tofiłowce 
– Koryciski 
- Nr 
108674B 
Grabowiec 
Saki 

- 
odkrzaczani
e rowów 
przydrożnyc
h, 
- odbudowa 
przydrożnyc
h rowów 
odwadniając
ych, 
- wykonanie 
podbudowy 
z kruszywa 
naturalnego, 

202
3r. 

- 
przebud
owa 2 
odcinkó
w dróg 
gminny
ch o 
łącznej 
długośc
i 3 450 
mb i 
szeroko
ści pasa 
jezdni 

-podniesie 
wartości 
użytkowej 
działek 
przylegają
cych do 
drogi 
- 
zwiększen
ie ilości 
dróg 
gminnych 
o 
nawierzch

Gmina Dubicze 
Cerkiewne 

- środki 
własne  
- środki w 
ramach 
Polskiego 
Ładu 

 
3 50
0 
000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79A48BF9-9A7A-4A7B-ADC4-FB3FFF3A803A. Podpisany Strona 1



- wykonanie 
jezdni o 
nawierzchni 
asfaltowej 

5m ni 
utwardzon
ej 
-
oszczędnoś
ć czasu 
przejazdu  
-
zmniejszeni
e stopnia 
zużycia 
pojazdów i 
poprawa 
komfortu 
jazdy, 
 -
zmniejszeni
e 
wprowadza
nych do 
powietrza 
zanieczyszc
zeń w 
wyniku 
zmniejszeni
a zużycia 
paliwa i 
„pylenia 
się” 
nawierzchn
i drogi w 
okresie 
letnim 

2
3. 

Przebudow
a dróg 
gminnych: 
- Nr 
geod.1166 
i 1170 w 
obrębie 
geod. Wsi 
Grabowiec 
na odcinku 
od 
skrzyżowa
nia z droga 
gminną Nr 
108674B 
do 
skrzyżowa
nia z droga 
powiatową 
Nr 1676B( 
ulica 
wiejska), 
- Nr 

 - 
odkrzaczani
e rowów 
przydrożnyc
h, 
- odbudowa 
przydrożnyc
h rowów 
odwadniając
ych, 
- wykonanie 
podbudowy 
z kruszywa 
naturalnego, 
- wykonanie 
jezdni o 
nawierzchni 
asfaltowej 

202
2-
202
3 

-
przebud
owanyc
h 
zostanie 
4 
odcinki 
dróg 
gminny
ch o 
łącznej 
długośc
i 2 420 
mb i 
szeroko
ści pasa 
jezdni 
5m 

-podniesie 
wartości 
użytkowej 
działek 
przylegają
cych do 
drogi 
- 
zwiększen
ie ilości 
dróg 
gminnych 
o 
nawierzch
ni 
utwardzon
ej 
-
oszczędnoś
ć czasu 
przejazdu i  
poprawa 
komfortu 

Gmina Dubicze  
Cerkiewne 

- środki 
własne  
- środki w 
ramach 
Polskiego 
Ładu 

 
2 50
0 
000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79A48BF9-9A7A-4A7B-ADC4-FB3FFF3A803A. Podpisany Strona 2



geod.1180 
i część dz. 
nr 1184 w 
obrębie 
geod.Grabo
wiec na 
odcinku od 
skrzyżowa
nia z drogą 
powiatową 
Nr 1676B 
do 
skrzyżowa
nia z drogą 
gminną Nr 
108672B( 
ulica 
wiejska), 
- Nr geod. 
części 
dz.468/1 w 
obrębie 
geod.Tofiło
wce na 
odcinku od 
skrzyżowa
nia z drogą 
powiatową 
Nr 1675B 
do końca 
zabudowy( 
ulica 
wiejska w 
kierunku 
pól) 
-Część dz. 
o nr 
geod.49 i 
51 w 
obrębię 
geod. 
Siemiwoło
ki na 
odcinku od 
skrzyżowa
nia z drogą 
powiatową 
Nr 1671B 
do drogi 
gminnej Nr 
geod.42( 
ulica 
wiejska) 

jazdy, 
-
zmniejszeni
e stopnia 
zużycia 
pojazdów 
 -
zmniejszeni
e 
wprowadza
nych do 
powietrza 
zanieczyszc
zeń w 
wyniku 
zmniejszeni
a zużycia 
paliwa i 
„pylenia 
się” 
nawierzchn
i drogi w 
okresie 
letnim 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79A48BF9-9A7A-4A7B-ADC4-FB3FFF3A803A. Podpisany Strona 3



2
4. 

Przebudow
a i 
modernizac
ja 
oczyszczal
ni ścieków 
w Starym 
Korninie 

- wymiana 
konstrukcji 
zadaszenia i 
pokrycia 
dachu 
oczyszczaln
i na 
konstrukcje 
i pokrycie 
ze stali 
nierdzewnej
. 
- wymiana 
dmuchawy 
napowietrza
jącej ścieki 
- wymiana 
dyfuzorów ( 
stal 
nierdzewna) 
- budowa 
instalacji 
fotowoltaicz
nej, 
-wymiana 
pompy i 
budowa 
przepompo
wni 
- odmulenie 
przepompo
wni i stawu 
doczyszczaj
ącego 

202
2-
203
3 

- 
przebud
owana i 
zmoder
nizowa
na 
zostanie 
1 
oczyszc
zalnia 
ścieków 

 -
ograniczon
e zostaną 
bezpośredni
e zrzuty 
nieoczyszcz
onych 
ścieków do 
wód i 
gruntu, -  
-zostanie 
zoptymaliz
owana 
gospodarka 
energetyczn
a i osadowa 
oczyszczaln
i ścieków, 
 -
zminimaliz
owane 
zostanie 
ryzyko 
awarii 
systemu 
kanalizacyj
nego, 
- 
zmniejszon
e zostaną 
koszty 
eksploatacji 
poprzez 
większość 
wydajność 
oczyszczaln
i, 

Gmina Dubicze  
Cerkiewne 

-   

2
5.  

Rewitaliza
cja centrum 
wsi 
Dubicze 
Cerkiewne, 
zagospodar
owanie 
działki i 
parku 
rekreacyjne
go 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- budowa 
sceny wraz 
z 
zadaszenie
m( zakup 
ławek, 
urządzenie 
siłowni 
zewnętrznej
, placu 
zabaw,grill, 
miejsce 
ogniskowe) 
- urządzenie 
parkingów 
samochodo
wych i 
miejsc 
postojowyc

 - 
powsta
nie 1 
centrum 
kultural
na 
wypocz
ynkowe 
na 
świeży
m 
powietr
zu 
 
 
- 
wybudo
wany 
zostanie 

- poprawa 
warunków 
życia i 
wypoczynk
u 
mieszkańcó
w 
 
 
 
 
-poprawa 
dostępności 
dla 
kierowców 
niepełnospr
awnych- 
poprawa 
sytemu 
parkingowe
go na 

Gmina Dubicze 
Cerkiewne 

- środki 
własne 
- środki 
UE 

300 
000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79A48BF9-9A7A-4A7B-ADC4-FB3FFF3A803A. Podpisany Strona 4



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

h, 
 
 
 
- 
zagospodaro
wane 
działki Nr 
357 
(budowa 
wiat 
zadaszonyc
h do celów 
bezpośredni
ej sprzedaży 
produktów 
rolnych 
przez 
rolników), 
 
- 
utwardzenie 
działki i 
budowa 
ciągów 
pieszych na 
potrzeby 
handlu i 
wypoczynk
u, 
 
 
- 
przebudowa 
alejek( 
ciągów 
pieszych w 
parku i 
zagospodaro
wanie 
miejsca po 
pomniku, 
ustawienie 
ławek 
wypoczynk
owych 

parking 
na 10 
miejsc 
postojo
wych( 
w tym 2 
stanowi
ska dla 
niepełn
ospraw
nyc) 
-
urządza
nie i 
wyposa
żone w 
stanowi
ska 
handlo
we 
miejsca 
do 
sprzeda
ży 
produkt
ów 
rolnych 
 
 
- 
utwardz
enie 
działki i 
ciągów 
pieszyc
h o 
pow. 
300 m² 
 
 
 
- 
przebud
owa 
100m 
ciągów 
pieszyc
h( 
wyłoże
nie 
kostka 
betono
wą) 

terenie 
gminy, 
 
 
 
 
- 
stworzenie 
odpowiedni
ch 
warunków 
sanitarno-
higieniczny
ch do 
prowadzeni
a sprzedaży 
produktów 
rolnych 
 
 
 
 
-
polepszenie 
warunków 
do 
wypoczynk
u i rekreacji 
mieszkańcó
w i 
odwiedzają
cych 
turystów.  
- poprawa 
wizerunku 
wsi 
Dubicze 
Cerkiewne 

2 Rozbudow -rurociąg  - - Gmina Dubicze - środki  170 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79A48BF9-9A7A-4A7B-ADC4-FB3FFF3A803A. Podpisany Strona 5



6. a zbiorczej 
kanalizacji 
sanitarnej 
w m. 
Koryciski 

tłoczny PE 
90 
- 
przepompo
wnie 
ścieków  

rozbudo
wa sieci 
kanaliz
acyjnej 
– 350m 
- 
montaż 
3 szt. 
przepo
mpowni 
ścieków  

możliwość 
przyłączeni
a się do 
sieci 
kanalizacyj
nej 3 
działek 
- liczba 
osób 
korzystając
ych z 
przyłączeni
a do 
wybudowa
nej sieci- 
20 osób 

Cerkiewne własne, 
- środki 
Polskiego 
Ładu na 
inwestycje 
wodno-
kanalizacyj
ne 

000 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79A48BF9-9A7A-4A7B-ADC4-FB3FFF3A803A. Podpisany Strona 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

